
l

,l

Smlouva
o zabezpečení Školního stravování

Č. 4/2016

Smluvní strany:

Dodavatel: Odborné učiliště a Praktická škola, Brno, příspěvková organizace,
Lomená 44, PSČ 617 00

Zastoupený Ing. Ladislavem Hochmanem, ředitelem školy
IČO: 00567213
DIČ: CZ00567213
Bankovní spojení:
(dále jen dodavatel) na straně jedné

a

Odběratel:

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 61, 627 00 Brno
Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem Školy
00226475
CZ00226475

Bankovní spojení:
(dále jen odběratel) na straně druhé

uzavřely, níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s vyhláškou Ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy č. 107/2005 Sb. o školním stravování a předpisů souvisejících, tuto
smlouvu o zajištění školního stravování žáků odběratele (dále jen smlouva).

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je zabezpečení školního stravování žáků odběratele po dobu jejich
pobytu ve škole v rozsahu jednoho hlavního"jídľa oběda.

1.2. Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zajišťovat stravováni žáků odběratele podle
vyhlášky MŠMT ČR č. 107/2005 Sb. o školním stravování v platném znění (dále jen
vyhláška) a dalších předpisů, týkajících se školního stravování.

1.3. Dodavatel se zavazuje"nabídnout na každý den výběr ze tří druhů hlavních jídel, jednoho
druhu polévky a jednoho druhu nápoje .

t6



S
l

ýl
.Y

',i

1/"'

t

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Dodavatel se zavazuje :
2.1.1 Při přípravě stravy postupovat podle vyhlášky a zajistit plnění výživových norem pro

školní stravování stanovených v příloze č. l vyhlášky a v souladu s rozpětím finančních
limitů na nákup potravin stanovených v příloze č. 2 vyhlášky.

2.1.2 zajistit při přípravě a výdeji stravy dodržování platných hygienických předpisů pro
oblast školního stravování, především zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a
vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o
zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných
v platném znění.

2.1.3 zajistit plnění této smlouvy průběžně ve všechny pracovní dny běžného kalendářního
roku do 10.15 hod. každého dne do výdejny odběratele v souladu s objednávkou.
výjimkou je doba celozávodní dovolené v období letních prázdnin.

2.1.4 Současně s dovozem stravy dodat písemné doklady o denní dodávce s počtem porcí,
jejichž součástí je informace o hodině spotřeby - viz. dodržování kritických bodů.

2.1.5 zajistit dovoz stravy vlastním vozidlem dle hygienických požadavků v termonádobách
odběratele.

2.1.6 Na vlastní náklady každodenně zajistit odvoz a likvidaci zbytků dle platné legislativy.

2.2. Odběratel se zavazuje:
2.2.1 Objednávku stravy na další clen provést. pověřeným pracovníkem do 8.15 hod.

prostřednictvím e-mailové pošty (v případě nefůnkčnosti telefonicky).
2.2.2 zajistit pro přepravu obědů termonádoby, které musí splňovat veškeré hygienické

požadavky.
2.2.3 Připravit dodavateli umyté termonádoby do 8.00 hod. potřebné pro dovoz stravy pro

příslušný den.

III.
Náklady na stravování

3.1. Úplata za Školní stravování je stanovena v souladu s § 5 vyhlášky. Kalkulace ceny je
stanovena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.Odběratel se zavazuje
hradit dodavateli stanovené náklady.

3.2.1. Odběratel uvedené náklady uhradí dodavateli po obdržení daňového dokladu (faktury)
vystaveného dodavatelem. Daňový dokjad {faktura) bude vystaven 2x měsíčně (za l.
polovinu měsíce a 2. polovinu měsíce). Povinnou přílohou faktur bude odběratelem i
dodavatelem odsouhlasený a potvrzený přehled o počtu a druhu dodané stravy.
Písemné doklady o denní přejímce jsou podkladem k vyhotovení seznamu počtu a
druhu odebrané stravy za příslušná časová období kalendářního měsíce. Lhůta
splatnosti faktury se sjednává na 10 (deset) kalendářních dnů od data výstavení
daňového dokladu.

A)



l
..
l

,//'
k/

3.3. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke zvýšení režijních nákladů na
přípravu poskytované stravy, bude věc řešena písemným dodatkem k této smlouvě

,po vzájemném projednání smluvních stran.

IV.
Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4.2. Změny a doplňky jsou možné pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma

smluvními stranami. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l.
4.3. Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušení jednotlivých ustanovení

této smlouvy. V tomto případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počítá se od prvého
dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. Vypovězením
smlouvy z důvodu hrubého porušení jednotlivých ustanovení smlouvy nejsou dotčena
práva poškozené strany na úhradu ztrát v souvislosti s tímto porušením vzniklými, a to
v souladu s českým právním řádem.

4.4. Smlouvu lze ukončit též dohodou smluvních stran.
4.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.
4.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto
připojují své vlastnoruční podpisy.

r

Platnost a účinnost smlouvy a Přílohy č. l je od 1. 4.2016.

V Brně dn,, .Ĺ', it. Ĺ'/j V Brně dne: 30, 3,

dodavatel " _ . odběratel

. ., .. . .. ....., . .. ... . .

r .

,.

' " , J :

--,: ,} :: 'd

Předběžná kontrola před vznikem závazku

Dat'"
l

, P°dpis,/jO
Pňkazce í7o

Správce rozpočtu TO, ?. .Zr'G
l l



.í'

.g'
l'
1·

Příloha č. l

§"y'
Stanovení úplaty za školní stravování

Kalkulace ceny oběda - Školní stravování

Náklady na potraviny

Náklady na dopravu jednoho oběda

Platnost a účinnost smlouvy je od 1.4.2016

30,00 KČ - platí žák

1,50 KČ - platí odběratel

V Brně dne h J , Lm( V Bmědne 3o. LO/G

dodavatel "
, odbě tel

". '.';

. ..

,..

, . .. ..._ _PFědbéžM kůnHda před wnlkom úvazku

Pň_Š,,ává, rozpočtu 30. a Zrú

. .. ,

l l



l e" q'
k m' C' - ^U/abľ6

Dodatek č. l

Smlouvy o zabezpečení Školního stravování č. 4/2016

Smluvní strany:

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupené

IČO:
DJ vy

0

Odborné uČiliště a Praktická škola, Brno, příspěvková organizace,

Lomená 44, Brno, PSČ 61 7 00

Ing. Ladislavem Hochmanem, ředitelem školy

00567213

CZ00567213

Bankovní spojení:

(dále jen dodavatel) na straně jedné

a

Odběratel:

Sídlo:

Zastoupená:

IČO:

DIČ,

\

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, Brno, PSČ 627 00

Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy

00226475

CZ00226475

Bankovní spojení:

(dále jen odběratel) na straně druhé

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s vyhláškou Ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy č. 107/2005 Sb., o školním stravováni, ve znění platných pozdějších
změn a předpisů souvisejících, tento Dodatek č. l Smlouvy o zabezpečení školního stravování
č. 4/2016 (dále jen jako ,,Dodatek č. l"), kterýňi se mění niže uvedená ustanovení takto :

1



l
l

JI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Bod 2.1 .5 se ruší a je nahrazen zněním v bodě:

2.2.4 Odběratel je jako původce odpadu povinen na vlastni náklady každodenně zajistit
odvoz a likvidaci zbytků, a to v souladu s ust. § 4 odst. l písm. x) a v souladu s ust. § 16 zák.

.č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů."

lV.
Ostatní ujednání

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom dostane každá ze
smluvních stran.

4.2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o zabezpečení školního stravování č. 4/2016
ze dne 30. března 2016 uzavřené mezi dodavatelem a odběratelem.

4.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy o zabezpečení závodního stravování a
Dodatku č. 1 této smlouvy v registru smluv odběratelem.

Účinnost od 1. 10. 2016

V Brně dne: 27.9.2016 V Brně dne: qt Zo/G

dodavatel odběratel

O@mé & škcíďa
3m@,

se s%em: Lomená 530/44, 617 CO Brno
M TeL:N5 128 7ľí, lČ:00567213

i _ É"kdb*žriá kcíntrda přeci závazku

i Datum

l p'j'u jy.g; Eo/G
l rozpočtu ,AB- S' Lč1G

l
2



' 36/Zojµ
Dodatek č. 2 <7j/. ,g

Smlouvy o zabezpečení Školního stravování
Smluvní strany:

Dodavatel:
Sídlo:
Zastoupené :
IČO:
DIČ,

Odborné učiliště a praktická Škola, Brno, příspěvková organizace,
Lomená 44, Brno, PSČ 617 00
Ing. Ladislavem Hochmanem, ředitelem školy
00567213
CZ00567213

Bankovní spojení:
(dále jen dodavatel) na straně jedné

a

Odběratel:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 61, Brno, PSČ 627 00
Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy
00226475
CZ00226475

Bankovní spojení:
(dále jen odběratel) na straně druhé \

III.

Náklady na stravování

Na základě konzultace žák zaplatí za 1 jídlo 30,-- KČ včetně DPH.

Platnost dodatku č. 2 platí od 1.9.2017.

V Brně dne: 15.8.2017 V Brně dne: ,Ljí 8r Lc'/Y

dodavatel odběratel

(Jdborné učilištč- 2. Praktická škůía
Brno, Přispěvková organizace

se sídlem Lo|nená 530M4, 617 00 Brno
Tel.ifax 545 128 7'1. 545 233 110

Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká,

příspěvková organizace ®

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475 tel.: 548 515 111



l
1/
.l
l

yl Příloha č. l

Stanovení úplaty za Školní stravování

Kalkulace ceny obědu - Školní stravování

Náklady na potraviny

Náklady na dopravu jednoho obědu

30,-- KČ včetně 15 % DPH - platí žák

1,50 KČ - platí odběratel

Platnost Přílohy Č. l je od 1.9.2017

V Brně dne : 15.8.2017 V Brně dne : jy· tfi LoN

dodavatel dběratel

Odborné UČilišlě ?. Praktická smia
Brno, příspěvková organizace

se sídlem: Lomená 530/44, 617 00 Brno
Tel,ifax: 545 128 711, 545 233 110

-4-

Střední škola téchnická a ekonomická
Brno, Olomoucká,

Příspěvková organizace CD
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475 tel.: 548 515 111

Předběžná kontrola před vznist"m závaicu

Datum Podpis e
Jjif t'f Loí,

Správce rozpočtu ,?1. á?· A'17
l l


